
UCHWAŁA NR XII/110/20 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) 
Rada Gminy Rymań uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/67/15 Rady Gminy Rymań z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

Id: 69BBF269-9A89-4960-BCB2-025171E97BB7. Podpisany Strona 1




